

PEMERINTAH NAGARI AIR HAJI BARAT
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana
Kegiatan : 5.1.00. Penanggulangan Bencana
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Teratasnya Bencana

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1		3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			66.398.720,00			19.113.600,00	(47.285.120,00)
5.4.1.	<u>01. Terselenggaranya Pelayanan Darurat</u>			16.285.000,00			9.835.000,00	(6.450.000,00)
5.4.1.01.	<u>Belanja Tidak Terduga</u>			16.285.000,00			9.835.000,00	(6.450.000,00)
	Belanja Tidak Terduga			16.285.000,00			9.835.000,00	(6.450.000,00)
	01. NCR	6 Rim	80.000,00	480.000,00	6 Rim	80.000,00	480.000,00	0,00
	02. HVS	6 Rim	50.000,00	300.000,00	6 Rim	50.000,00	300.000,00	0,00
	03. Kwitansi	35 Blok	7.000,00	245.000,00	35 Blok	7.000,00	245.000,00	0,00
	04. Pena	36 Buah	2.000,00	72.000,00	36 Buah	2.000,00	72.000,00	0,00
	05. Map Gobi	4 Buah	35.000,00	140.000,00	4 Buah	35.000,00	140.000,00	0,00
	06. Map Transparan	48 Buah	4.000,00	192.000,00	48 Buah	4.000,00	192.000,00	0,00
	07. Fotocopy	1.284 Lembar	250,00	321.000,00	1.284 Lembar	250,00	321.000,00	0,00
	09. Mainin dan Snack Penyaluran BLT	144 Paket	27.500,00	3.960.000,00	144 Paket	27.500,00	3.960.000,00	0,00
	10. Mainin dan Snack Musnagus	150 Paket	27.500,00	4.125.000,00	150 Paket	27.500,00	4.125.000,00	0,00
	11. Transportasi Penyaluran BST	12 Kali	100.000,00	1.200.000,00	0 Kali	100.000,00	0,00	(1.200.000,00)
	12. Transportasi Pendataan (Vaksin) 2x35org	70 Kali	75.000,00	5.250.000,00	0 Kali	75.000,00	0,00	(5.250.000,00)
5.4.1.	<u>02. Sarana Prasana Tanggap Darurat</u>			26.474.970,00			6.624.970,00	(19.850.000,00)
5.4.1.01.	<u>Belanja Tidak Terduga</u>			26.474.970,00			6.624.970,00	(19.850.000,00)
	Belanja Tidak Terduga			26.474.970,00			6.624.970,00	(19.850.000,00)
	01. Pengadaan Masker	50 Kotak	75.000,00	3.750.000,00	10 Kotak	75.000,00	750.000,00	(3.000.000,00)
	03. Spanduk Percepatan Vaksin	20 Meter	40.000,00	800.000,00	0 Meter	40.000,00	0,00	(800.000,00)
	06. Transportasi Relawan Covid (6x20org)	120 Kali	100.000,00	12.000.000,00	40 Kali	100.000,00	4.000.000,00	(8.000.000,00)
	07. Sembako Percepatan Vaksin	50 Paket	50.000,00	2.500.000,00	0 Paket	50.000,00	0,00	(2.500.000,00)

PEMERINTAH NAGARI AIR HAJI BARAT
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

1	2	3	4	5	6	7	8	9
08. Mamin Vaksin	DDS	250 Paket	27.500,00	6.875.000,00	50 Paket	27.500,00	1.375.000,00	(5.500.000,00)
09. ATK	DDS	1 Paket	499.970,00	499.970,00	1 Paket	499.970,00	499.970,00	0,00
10. Fotocopy	DDS	200 Lembar	250,00	50.000,00	0 Lembar	250,00	0,00	(50.000,00)
03. Perencanaan Kesehatan Tanggap Darurat Bencana				<u>23.638.750,00</u>			<u>2.653.630,00</u>	<u>(20.985.120,00)</u>
Belanja Tidak Terduga				23.638.750,00			2.653.630,00	(20.985.120,00)
5.4.1.				23.638.750,00			2.653.630,00	(20.985.120,00)
5.4.1.01.				23.638.750,00			2.653.630,00	(20.985.120,00)
Belanja Tidak Terduga				23.638.750,00			2.653.630,00	(20.985.120,00)
02. Perlengkapan dan Peralatan Listrik	DDS	1 Paket	500.000,00	500.000,00	0 Paket	500.000,00	0,00	(500.000,00)
04. Biaya Pembelian Posko	DDS	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
05. Spanduk Posko	DDS	20 Meter	40.000,00	800.000,00	20 Meter	40.000,00	800.000,00	0,00
06. Mamin dan Snack Perjaga Posko	DDS	100 Paket	27.500,00	2.750.000,00	0 Paket	27.500,00	0,00	(2.750.000,00)
08. BBM Ambulance	DDS	75 Liter	7.850,00	588.750,00	0 Liter	7.850,00	0,00	(588.750,00)
09. Mamin Pasien	DDS	140 Paket	27.500,00	3.850.000,00	0 Paket	27.500,00	0,00	(3.850.000,00)
10. Vitamin	DDS	1 Paket	500.000,00	500.000,00	0 Paket	500.000,00	0,00	(500.000,00)
11. Transportasi Petugas Pengantar Pasien	DDS	10 Kali	100.000,00	1.000.000,00	0 Kali	100.000,00	0,00	(1.000.000,00)
12. Transportasi Petugas Tracing	DDS	40 OK	100.000,00	4.000.000,00	0 OK	100.000,00	0,00	(4.000.000,00)
13. Biaya Isolasi Mandiri	DDS	10 Paket	450.000,00	4.500.000,00	0 Paket	450.000,00	0,00	(4.500.000,00)
14. Mamin Petugas Tracing	DDS	65 Paket	27.500,00	1.787.500,00	0 Paket	27.500,00	0,00	(1.787.500,00)
15. Pengadaan Dispenser + Galon	DDS	3 Paket	500.000,00	1.500.000,00	0 Paket	500.000,00	0,00	(1.500.000,00)
16. Sponduk Penanggulangan Bencana	DDS	20 Meter	40.000,00	800.000,00	20 Meter	40.000,00	800.000,00	0,00
17. Fotocopy	DDS	250 Lembar	250,00	62.500,00	213 Lembar	250,00	53.250,00	(9.250,00)
18. Koreksi anggaran DD	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	380,00	380,00	380,00
JUMLAH (Rp)				66.398.720,00			19.113.600,00	(47.285.120,00)



Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI
YUNOFTON A.MD

LABUHAN TANJAK, 15 Oktober 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
DONI KURNIAWAN